
 
 
 

Adres: ul. Artwińskiego 3C, 25-734 Kielce   
tel.: (0-41) 36-74-474/072  fax.: (0-41) 36-74071/481 

31.07.2024r. 
WSZYSCY WYKONAWCY 

WYJAŚNIENIA DOTYCZĄCE SWZ 
 
Dotyczy postępowania: AZP.2411.163.2024.MM 
przetarg nieograniczony o wartości powyżej kwot określonych w przepisach wydanych na podstawie art. 132 ustawy z dnia 19 
września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 2019 z późn. zm.) na „Zakup i dostawa leków 
onkologicznych oraz immunoglobulin dla Apteki Szpitalnej Świętokrzyskiego Centrum Onkologii w Kielcach”.  

 
Na podstawi art. 135 ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający przekazuje treść zapytań dotyczących zapisów 
SWZ wraz z odpowiedziami i wyjaśnieniami SWZ.  
 
W przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące pytania: 

 
Pytanie nr 1 
Do §7 ust. 8 lit. f wzoru umowy. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na podniesienie maksymalnego poziomu wartości zmiany 
wynagrodzenia, jaką dopuszcza do łącznie 15% w stosunku do wartości całkowitego wynagrodzenia wykonawcy? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. 
 
Pytanie nr 2 
Do §7 ust. 8 wzoru umowy: Prosimy o dodanie zastrzeżenia, że w przypadku, gdy strony nie dojdą do porozumienia w zakresie 
zmiany wynagrodzenia Wykonawcy w oparciu o §7 ust. 8 wzoru umowy, zarówno Wykonawca jaki i Zamawiający nabędą 
uprawnienie do rozwiązania w tej części umowy, za porozumieniem stron, z zachowaniem jednomiesięcznego okresu 
wypowiedzenia, bez obowiązku ponoszenia z tego tytułu kar umownych. 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. 
 
Pytanie nr 3 
Do §7 ust. 14 lit. j) wzoru umowy. Prosimy o dodanie następujących słów: „(…), przy czym, przedłużenie terminu obowiązywania 
umowy może nastąpić jedynie po wcześniejszym wyrażeniu zgody przez Wykonawcę, w formie pisemnej, pod rygorem 
nieważności.”. 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. 

 

Pytanie nr 4 
Dotyczy § 2 ust. 4 Umowy – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie zapisu w § 2 Umowy: „Zamówienia będą składane do 
godziny 13:00. Zamówienia złożone po godzinie 13:00 należy traktować jako złożone w kolejnym dniu roboczym”? 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie nr 5 
Dotyczy § 6 ust. 1 pkt a Umowy – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie kary umownej z 10% na 5% wartości netto 
niezrealizowanej części zamówienia rocznego w przypadku nieprzystąpienia lub odstąpienia od Umowy z przyczyn leżących 
po stronie Wykonawcy? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. 

 

Pytanie nr 6 
Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 11 Produkt pakowany po 20 sztuk w ilości 75 op? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe. 

 
Powyższe odpowiedzi i zmiany są wiążące dla wszystkich uczestników postępowania i należy je uwzględnić  w składanej ofercie. 
Pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian. 

 
                            Z poważaniem 

 
Kierownik Działu Zamówień Publicznych mgr Mariusz Klimczak  

Kierownik Sekcji  
 

 


